
PROJEKT „STAŻE W WALENCJI – PODNOSIMY KWALIFIKACJE” 

Z przyjemnością informujemy, że Centrum Kształcenia i Wychowania OHP w Tarnowie 

realizuje projekt pn. „Staże w Walencji – podnosimy kwalifikacje” w ramach programu 

Erasmus+ w sektorze Kształcenie i Szkolenie Zawodowe. Projekt jest częścią Akcji 1 – 

Mobilność Edukacyjna, która stwarza osoba uczącym się oraz kadrze zajmującej się 

kształceniem i szkoleniem zawodowym wyjątkowe możliwości rozwoju umiejętności i 

kompetencji zarówno zawodowych i jak i osobistych.  

Wyjazd osób uczących się na staże zawodowe  

Jednym z kluczowych elementów projektu jest udział osób uczących się w dwutygodniowych 

zagranicznych stażach zawodowych. Dzięki mobilności edukacyjnej, uczestnicy CKiW OHP 

w Tarnowie będą mieli okazję zdobywać cenne doświadczenie zawodowe w hiszpańskich 

firmach i instytucjach. Celem staży jest nie tylko rozwijanie praktycznych umiejętności, ale 

także poznanie kultury Andaluzji/Hiszpanii, poprawa kompetencji językowych oraz budowanie 

międzynarodowych kontaktów. Staże realizowane będę w Walencji w styczniu 2025 roku i 

weźmie w nich udział 3 uczestników CKiW OHP w Tarnowie. 

Wyjazd osób kadry na tzw. Obserwację Pracy (Job Shadowing) 

Osoby kadry zajmujące się kształceniem i szkoleniem zawodowym w CKiW OHP w Tarnowie 

wezmą udział w jednotygodniowej zagranicznej mobilności, uczestnicząc w tzw. job 

shadowing – obserwacji pracy w hiszpańskich firmach. Dzięki temu instruktorzy praktycznej 

nauki zawodu będą mieli możliwość zapoznania się z zagranicznymi metodami kształcenia 

zawodowego, innowacjami w edukacji oraz wymiany doświadczeń z hiszpańskimi partnerami. 

Tego rodzaju wymiany są kluczowe dla podnoszenia jakości kształcenia w naszej placówce i 

dostosowywania go do zmieniających się potrzeb rynku pracy. Obserwacja pracy realizowana 

będzie w Walencji w styczniu 2025 roku i weźmie w niej udział 2 instruktorów praktycznej 

nauki zawodu z CKiW OHP w Tarnowie. 

Cele Projektu  

• Rozwój kompetencji zawodowych uczniów oraz nauczycieli 

• Podniesienie jakości kształcenia zawodowego 

• Wzmacnianie współpracy międzynarodowej 

• Poszerzenie kompetencji językowych i społecznych uczestników 

• Promowanie różnorodności kulturowej 

Dzięki uczestnictwu w programie Erasmus+, uczestnicy i kadra CKiW OHP w Tarnowie staną 

się częścią globalnej społeczności edukacyjnej, a zdobyte doświadczenia wzbogacają zarówno 

ich, jak i naszą placówkę. 

Zapraszamy do śledzenia relacji z naszych wyjazdów na naszej stronie internetowej. 

 


